Ali ve onun neslinden on bir kişinin
hakkı olduğunu savunan İmamiye Şiası (On iki İmamcı Şiilik)’nın fıkhi ve ameli
yönünü ifade etmek için kullanılan bir kavramdır (Karaman, 1993: 7). Bu mezhebin
adının Caferilik diye isimlendirilmesinin sebebi İmamiye’nin On iki imamından al-
tıncısı olan Cafer Sadık (148/765)’ın bu mezhebin kurucusu olarak görülmesinden
dolayı değildir. Mezhebin Cafer Sadık adına nispetle anılması, büyük bir müçtehit
olan Cafer Sadık’ın vefatından sonra öğrencileri ve sevenleri tarafından Şia ile eş
anlamlı olarak onun ismine nispetle “Caferilik” şeklinde kullanılmasından kaynak-
lanmıştır (Gölpınarlı, 1997: 49).

Ebi Talib (ö.40/660), Hasan b. Ali (ö.49/669),
Hüseyin b. Ali (ö.60/680), Ali Zeynelabidin (ö.95/713), Muhammed Bakır (ö.114/733),
Cafer Sadık (ö.148/765), Musa Kazım (ö.183/799), Ali Rıza (ö.203/818), Muhammed
Cevad (ö.220/835), Ali Hadi (ö.254/868), Hasan Askeri (ö.260/873) ve Muhammed
Mehdi (d. 258/872…)’dir (Tebrizi, 1965:7). On ikinci İmam olan Muhammed Mehdi,
255/869 tarihinde doğmuş, 260/873’de öldürülme korkusundan Küçük Gizlilik ( Gay-
bet-i Suğra) dönemine girmiştir. Bu dönem 328/940 tarihine kadar devam etmiştir. Bu
zaman diliminde, imam ile ona uyanlar arasında dört sefir insanlarla iletişimi sağla-
mıştır. 328/940 tarihinden itibaren Büyük Gizlilik ( Gaybet-i Kübra) dönemi başla-